



Znak sprawy: ZP.26.TJ.5.2021

Żyrardów, 15.03.2021 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: postępowania na: „Zapewnienie obsługi serwisowej monitoringu kanalizacji na terenie gminy Jaktorów”,

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Opis przedmiotu zamówienia

1. Zapewnienie zdalnego dostępu do wszystkich informacji związanych z pracą monitoringu systemu sterowania i nadzoru (pkt. I. 4.) proszę podać sposób dostępu do wskazanych informacji.
Odpowiedź:
Poprzez informację sms dla każdego z pracowników i poprzez Internet dla pracowników nadzoru.
2. Pkt. II 1. a), b) oraz pkt. II 2. a) – w punktach jest mowa o wymianie wadliwych bądź uszkodzonych urządzeniach, elementach, podzespołach – czy wskazane urządzenia w razie potrzeby wymiany mają być uwzględnione w ryczałcie oferty czy każdorazowo po wcześniejszej wycenie będą finansowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
Tak, mają być uwzględnione w ryczałcie.
3. Pkt. III 1. 1) a) oraz 2) a) - w punktach jest mowa o wymianie wadliwych bądź uszkodzonych urządzeniach, elementach, podzespołach – czy wskazane urządzenia w razie potrzeby wymiany mają być uwzględnione w ryczałcie oferty czy każdorazowo po wcześniejszej wycenie będą finansowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
Tak, mają być uwzględnione w ryczałcie.
4. Pkt. IV 1. W jakim czasie od podpisania umowy mają być dostarczone urządzenia i jakiego typu mają być to urządzenia?
Odpowiedź:
Zapewnienie urządzeń do przesłania informacji dot. działania całego systemu kanalizacji podciśnieniowej ze sterowników komputerowych poszczególnych stacji poprzez Internet do osób nadzorujących pracę systemu. Niezwłocznie, maksymalnie 1 miesiąc. Dobór urządzeń pozostawiamy Oferentowi.

Umowa:

1. Paragraf 2. Jakie urządzenia ma na myśli Zamawiający?
Odpowiedź:



Przedsiębiorstwo
— Gospodarki
Komunalnej
„Żyrardów” Sp. z o.o.

tel. (+48) 46 855 40 41 do 42
fax (+48) 46 855 32 80
pgk@pgk.zyrardow.pl

NIP 838 000 72 01 / KRS 0000153850

Bank Pekao S.A. Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Kapitał Zakładowy 47 207 000,00 PLN

XX Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia

www.pgk.zyrardow.pl
fb.com/pgkzyrardow/

Mające zrealizować zadanie określone w paragrafie 2 , punkt 1 i 2 umowy. Dobór pozostawiamy Oferentowi.

Pytania ogólne:

1. Czy obecnie system monitoringu działa poprawnie i jak on wygląda? Czy system wskazuje jakieś błędy?

Odpowiedź:

System działa poprawnie.

2. Jak dokładnie ma wyglądać system monitoringu – grafiki, plany sytuacyjne – ile i jakie punkty mają być wizualizowane?

Odpowiedź:

Obecnie funkcjonujący system sterowania, monitoringu i nadzoru nad pracą ponad 2200 studni zaworowych, pracą systemu pomp próżniowych jak również przepompowni tłocznych jest nadzorowany poprzez system sterowania komputerowego poszczególnych pięciu stacji podciśnieniowo- tłocznych. Informacja ta jest wyświetlana na panelach poszczególnych szaf sterowniczych, jak również przekazywana w formie sms i Internet do obsługi i nadzoru nad pracą tego systemu . Urządzenia do transmisji internetowej w/w informacji są własnością obecnego wykonawcy obsługi serwisowej.

3. Które z przedmiotowych urządzeń, elementów, aparatów są w stanie poprawnego działania, a które elementy obecnie nie działają?

Odpowiedź:

Wszystko działa poprawnie.

4. W jakim stanie technicznym są przepompownie?

Odpowiedź:

Wszystko działa poprawnie.

5. Jeśli w obecnej chwili w systemie występują błędy lub jakie elementy sterowania nie działają lub wskazują usterkę kto i kiedy ma je naprawić?

Odpowiedź:

Wszystko działa poprawnie.

6. Czy Zamawiający dysponuje i może udostępnić raporty serwisowe z ostatnich czterech kwartałów?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje raportami serwisowymi, które są dostępne w siedzibie Spółki.

7. Czy Zamawiający dysponuje listą urządzeń wymienianych w ostatnim półroczu?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje listą urządzeń, które są dostępne w siedzibie Spółki.

8. Czy Zamawiający udostępni DTR urządzeń wraz z wykazem części szybkozużywających się oraz książki przeglądów i napraw dla urządzeń objętych niniejszą umową?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni DTR dot. specyfikacji zamówienia . Odnośnie wykazu części szybkozużywających się to pragniemy wyjaśnić, że w/ w specyfikacja dot. systemów elektroniki, automatyki i sterowania, a w tej dziedzinie nie da się określić (jak np. w mechanice) stopnia zużycia poszczególnych elementów, podzespołów i urządzeń, co najwyżej trzeba wziąć pod uwagę 10-cio letni okres odpowiedzialności produkcyjnej na wyżej wymienione, a ten w naszym przypadku jest już przekroczony.

Zamawiający zaleca przeprowadzenia wizji lokalnej w celu dokładnego zapoznania się z przedmiotem zamówienia

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU
Hanna Kosela
Hanna Kosela

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT
Katarzyna Juskiewicz
Katarzyna Juskiewicz

